
UCHWAŁA NR 1135/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej dla Powiatu 
Nowosądeckiego na realizację zadania z zakresu administracji rządowej wynikających z programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”.

Na podstawie  art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r., poz.2077, 
z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji celowej 
w wysokości 37 280,00 zł, przekazanej dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania z zakresu administracji 
rządowej wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 210D69B1-95E5-4CAF-890E-D7F5A3BBA3A6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do porozumienia Nr MEN/2017/DWKI/1771 z dnia 28.11.2017r.

SPRAWOZDANIE  RZECZOWE I FINANSOWE
 z dnia 04.01.2018r.

z wykonania zadania z zakresu administracji rządowej Program „ Za życiem”   

(zadanie 1.5, Priorytet I Programu: Wsparcie dla kobiet w ciąży i ich rodzin,

zadanie 2.4, Priorytet II Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny)

określonego w porozumieniu nr MEN/2017/DWKI /1771,

zawartym w dniu  28.11.2017r. , pomiędzy

MEN z siedzibą w Warszawie  al. J. Szucha 25  

a

Powiatem Nowosądeckim ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz

Zadanie 1.5, Priorytet I Programu: Wsparcie dla kobiet w ciąży i ich rodzin

Internat Międzyszkolny w Starym Sączu, ul. Daszyńskiego 19, 33-340 Stary Sącz

I. Sprawozdanie merytoryczne. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem 
zrealizowanych działań. Rzeczowe, liczbowe i jakościowe efekty zrealizowanych zadań.

Jeden z pokoi w placówce został zmodernizowany  o łazienkę zgodnie z §1 ust 1 pkt 1 
porozumienia nr MEN/2017/DWKI /1771.

Wykonano prace hydrauliczne, budowlane , elektryczne,  zakupiono armaturę 
łazienkową.

II. Sprawozdanie finansowe.

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu:

Z  budżetu Internatu  dołożono do  wykonania łazienki  ; 2964.26 zł.
Zestawienie wydatków1:

1W przypadku  większej liczby pozycji należy dodać wiersze w tabeliId: 210D69B1-95E5-4CAF-890E-D7F5A3BBA3A6. Uchwalony Strona 2



Lp. Nazwa 
poniesionego 
wydatku

Numer dowodu 
poniesienia 
wydatku (faktury, 
rachunku, 
umowy)

Data 
wystawieni
a dowodu

Kwota wydatku 
ogółem (0/00 
zł)

Z tego ze 
środków 
pochodzących
 z dotacji
 (0/00 zł)  

Dodatkowe informacje

1.
Modernizacja 
pokoju o 
łazienkę

00017/2017 27.12.2017 7.964.26 5.000.00

Łazienkę  należy  jeszcze 
wyposażyć  w lampy, lustro  
drzwi,  akcesoria  toaletowe 
itp.

2. ----------------

3. ----------------

…

Ogółem wysokość wykorzystanej dotacji 5 000.00

Ogółem wysokość niewykorzystanej dotacji do zwrotu 0.00

Id: 210D69B1-95E5-4CAF-890E-D7F5A3BBA3A6. Uchwalony Strona 3



Zadanie 2.4, Priorytet II Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodzin

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu, ul. Waryńskiego 1, 33-300 
Nowy Sącz

I. Sprawozdanie merytoryczne. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem 
zrealizowanych działań. Rzeczowe, liczbowe i jakościowe efekty zrealizowanych zadań.

Zakup części pomocy dydaktycznych wspomagających prowadzenie zajęć 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju będących wyposażeniem tworzonych nowych 
gabinetów WWR. Pomoce do terapii logopedycznej, neurologopedycznej, 
surdologopedycznej, ruchowej, sensorycznej, psychologicznej.

Ogółem wartość wykorzystanej dotacji wynosi 14 998,59 zł.

II. Sprawozdanie finansowe.

Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu: brak

Zestawienie wydatków2:

Lp
.

Nazwa poniesionego 
wydatku

Numer dowodu 
poniesienia 
wydatku (faktury, 
rachunku, 
umowy)

Data 
wystawienia 
dowodu

Kwota 
wydatku 
ogółem (0/00 
zł)

Z tego ze 
środków 
pochodzących
 z dotacji
 (0/00 zł)  

Dodatkowe informacje

1.

Pomoce do terapii 
psychologicznej, 
surdopedagogicznej, 
tyflopedagogicznej, 
oligofrenopedagogicznej, 
ruchowej, sensorycznej.

(S)FS-
1247/12/2017/RO 07.12.2017 13461.10 13 461.10 Zostaną rozdysponowane do 

tworzonych gabinetów WWR.

2.

Pomoce do terapii 
logopedycznej, 
neurologopedycznej, 
surdologopedycznej.

1812/2017 16.12.2017 305.49 305.49 Zostaną rozdysponowane do 
tworzonych gabinetów WWR.

3.

Pomoce do terapii 
logopedycznej, 
neurologopedycznej, 
surdologopedycznej.

3533/2017 06.12.2017 639.00 639.00 Zostaną rozdysponowane do 
tworzonych gabinetów WWR.

4.

Pomoce do terapii 
logopedycznej, 
neurologopedycznej, 
surdologopedycznej.

1391/S/2017 06.12.2017 593.00 593.00 Zostaną rozdysponowane do 
tworzonych gabinetów WWR.

Ogółem wysokość wykorzystanej dotacji 14 998.59

Ogółem wysokość niewykorzystanej dotacji do zwrotu 17 281.41

Oświadczam, że:

1) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym 
stanem prawnym i faktycznym;

2) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane z dotacji uzyskanej
 w ramach porozumienia zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.);

3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu wydatków zostały faktycznie poniesione.

2W przypadku  większej liczby pozycji należy dodać wiersze w tabeliId: 210D69B1-95E5-4CAF-890E-D7F5A3BBA3A6. Uchwalony Strona 4



……………………………………

(data, podpis i pieczęć osoby/-ób upoważnionej/-nych)

Adnotacje urzędowe  

Id: 210D69B1-95E5-4CAF-890E-D7F5A3BBA3A6. Uchwalony Strona 5



Id: 210D69B1-95E5-4CAF-890E-D7F5A3BBA3A6. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2, została
określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2017 roku
Ministerstwo Edukacji Narodowej zgodnie z porozumieniem MEN/2017/DWKI/1771 zawartym w dniu 28
listopada 2017 roku przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej w wysokości
37 280,00 zł, na realizację zadania: z zakresu administracji rządowej wynikających z programu
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”: zadanie 1.5, Priorytet I Programu:" Wsparcie dla kobiet
w ciąży i ich rodzin„, zadanie 2.4, Priorytet II Programu: "Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego
rodzin".

Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej zostało przesłane do Ministerstwa Edukacji Narodowej
a kwota dotacji podlegająca zwrotowi w wysokości 17 281,41 zł, zostanie zwrócona do Ministerstwa
Edukacji Narodowej. Rozliczenie dotacji w załączeniu do niniejszej uchwały.

Id: 210D69B1-95E5-4CAF-890E-D7F5A3BBA3A6. Uchwalony Strona 1




